I{\./}ﬁﬁi%ﬁﬁlo pecretone 1 () 2 b

LANUS, () 7 ABR 2020

VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultades
y competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los
empleados del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre
estabilidad del personal.

Que la Secretaria de Educacion, Empleo y Deporte, ha solicitado el alta del
sefior Gaston Alejandro CISNEROS, D.N.I. N° 35.254.051, contandose, para ello, con la
===vacante pertinente.

Que ello se encuentra dentro de los alcances de la Ley.
Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias.
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

- Articulo 1°.- Designase en el periodo comprendido entre el dia 2 de enero al 30 de
R junio de 2020,a el sefior Gastén Alejandro CISNEROS, D.N.I. N° 35.254.051,
C.U.LL. N° 20-35254051-0, Nacionalidad Argentina, nacida el dia 29 de junio
de 1990, con domicilio en la calle Osorio 2099, Lanus, Cddigo Postal 1824,
Legajo N° 28702/9,en un cargo categoria 310, con funciones de Auxiliar de
Administracion, Personal Temporario Mensualizado de la Jurisdiccién
1.1.1.01.04.000, Secretaria de Educacién, Empleo y Deporte, Categoria
Programatica 36, Agrupamiento 9, Oficina 1802, Direccién General de
Deporte Social, de conformidad con lo establecido en el articulo 108° inciso

9) del Decreto 6769/58.-

o r‘tidlﬂ 6':20‘_ El presente sera féfrend_ado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
i R Licenciado Damian SCHIAVONE.-

~ Articulo 3°:  Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Geel Decretos y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por
las mismas comuniquese a las Dependencias en relacion funcional. Dése

conocimiento a Ia Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de

Innovacién y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Av. Hipblito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste ggd%gga
0800-333-5268 (3nus). WAWW.B LS dob ar : Eunpoc




Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por
# "“-\

e

Ko
LIC.DAMIAN SCHMVONE\
Secrotario de Economia y Finanzas

Documento firmado digitalmente por

ey

Tl

NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




